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Kazik Staszewski nie będzie kibicował polskiej reprezentacji podczas mistrzostw świata w
piłce nożnej w Katarze. Podczas spotkania z fanami w Miejskiej Bibliotece Publicznej w
Skierniewicach przypomniał, że francuska sieć Leroy Merlin nie wycofała się do dziś (99
dni wojny na Ukrainie) z Rosji, tym samym wspiera reżim Putina.

– Nie mam pojęcia, jaki będzie finał tej wojny, ale Ukraina już ją wygrała – oświadczył podczas
spotkania z fanami.

Doceniając heroiczną postawę Ukraińców, chwalił również Polaków, którzy w tej jednej kwestii –
pomocy sąsiadom – nie udali się podzielić, gestami solidarności zaskoczyli świat.

Kazik Staszewski w Skierniewicach powiedział: – Ogłaszam wszem wobec – koniec z piłką nożną!

Z Rosji, po jej napaści  na Ukrainę nie wycofały się trzy koncerny, do których bojkotu nawołuje świat



– Auchan, Leroy Merlin i Decathlon. Tymczasem oficjalnym sponsorem reprezentacji Polski na
mistrzostwach w Katarze jest jedna z tych firm. W ramach umowy sieć sklepów Leroy Merlin ma
prawo posługiwać się tytułem „Oficjalnego Sponsora Reprezentacji Polski”.

PZPN ma problem wizerunkowy, zwłaszcza po tym, jak na konferencji prasowej przekonywał
dziennikarzy, że… polski oddział Leroy Merlin mocno zaangażował się w pomoc Ukrainie.

Frekwencja podczas spotkania autorskiego wyraźnie rozbawiła i zaskoczyła Izabelę Strączyńską,
dyrektor MBP, gospodarza dnia dziecka dla dorosłych. Hall instytucji szczelnie zajęli czytelnicy –
aktualni, przyszli, potencjalni oraz miłośnicy dobrej muzyki. Kazik Staszewski to ikona. Utwory grupy
Kult, KnŻ, Buldog i innych formacji, które artysta współtworzył, spokojnie można opatrzyć
określeniem – kultowe.

Kazik Staszewski przekornie (a może właśnie, w sposób właściwy sobie) poinformował, że ze
świętowaniem jubileuszu 40 lat na scenie, trzeba poczekać do…41 urodzin, bo właśnie tę „okrągłą”
rocznicę muzyk chce upamiętnić. Artysta podczas spotkania w MBP w Skierniewicach mówił o
swoich fascynacjach muzycznych, opowiadał anegdoty związane z pracą na scenie, wspominał ludzi i
utwory.

Spotkanie poprowadził dziennikarz radiowy Sławek Macias, nieodżałowany dyrektor skierniewickiej
rozgłośni.

Oczywiście nie zabrakło pytań o rewolucję, która zmiotła z powierzchni ziemi Trójkę, jaką wielu z
nas znało i kochało.  



– Demonstracyjne otwarcie przed szeregowym posłem Jarosławem Kaczyńskim bram cmentarza w
pandemii, było czymś mocno nietaktownym. I wtedy sobie pomyślałem – nie daruję tego! Teledysk,
by nie oszukać, nakręciliśmy w pół godziny – opowiadał podczas spotkania.

„Cały cmentarz twój, lepszy niż mój” – śpiewa o wizycie Jarosława Kaczyńskiego na Powązkach 10
kwietnia 2020 r. Piosenka wygrała Listę Przebojów Trójki, ale rozgłośnia poinformowała, że doszło
do błędu.

– Tę rewolucji nie wywołałem ja, a tępi urzędnicy – mówił.



Staszewski nie unikał podczas spotkania ocen aktualnej sytuacji w kraju.

– Rząd, który mamy to jest pełna kompromitacja. Ich działania w ramach szeroko pojętej ekonomii to
jest groza. W tym, co wprowadzili w Polskim Ładzie chodziło o wyrżnięcie ludzi, którzy w
największym stopniu tworzą dochód narodowy tego państwa. Niestety opozycja jest nie lepsza –
mówił – zaczyna się licytować na rozdawnictwo.
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